
Undervisere til Dansk samt Iværksætteri og Innovation
til NEXT 10. klasse i Ballerup og på Nørrebro

Brænder du for at gøre en forskel for unge på vej mod deres ungdomsuddannelse? Vil du
undervise i dansk og samtidig være med til at udvikle elevernes faglige og personlige
kompetencer?
 
Vi søger lige nu to kvotatimelærere på fuld tid til vores 10. klasse på NEXT Uddannelse København
– én til vores afdeling i Ballerup og én til Nørrebro.
 
På Ballerup skal du undervise i dansk (evt. dansk som andetsprog) og varetage støttetimer – bl.a.
med elever fra modtagerklasser og i vores specialtilbud.
På Nørrebro skal du undervise i dansk samt vores linjefag Iværksætteri og Innovation.
 
Hvem er vi?
10. klasse på NEXT er én af indgangene til vores mange ungdomsuddannelser. Vi ser 10. klasse
som begyndelsen på elevernes videre uddannelsesrejse – ikke blot som afslutningen på
grundskolen. Det afspejles i vores undervisning, vores ungemiljø og vores tilgang til eleverne. Vi
arbejder målrettet med både faglig udvikling, trivsel og uddannelsesafklaring, og vi ønsker at give
eleverne mod på fremtiden.
 
Hos NEXT bliver du en del af en dynamisk og udviklingsorienteret arbejdsplads med højt til loftet.
Du indgår i et lokalt adresseteam i enten Ballerup eller på Nørrebro, hvor samarbejde, engagement
og humor er en vigtig del af hverdagen. Samtidig bliver du en del af vores samlede 10. klasseteam,
som er fordelt på fire adresser (Ishøj, Ballerup, Nørrebro og Østerbro), hvor der er et tæt
samarbejde på tværs af fag og afdelinger.
 
Primære arbejdsopgaver
Udover undervisning vil dine opgaver bl.a. være:

planlægning og gennemførelse af undervisning i dansk (og evt. DSA / Iværksætteri og

Innovation)

●

kontaktlærerfunktion, herunder elevtrivsel og skole-hjem-samarbejde●

deltagelse i studieture, brobygning, OSO og øvrige aktiviteter i 10. klasses årshjul●

Vi søger en profil, som

er uddannet folkeskolelærer – gerne med linjefag i dansk (eller dansk som andetsprog)●

har interesse for – eller erfaring med – iværksætteri og innovation (særligt relevant for

Nørrebro-stillingen)

●

har lyst til at arbejde med en bred elevgruppe, herunder også elever med behov for særlig

støtte (særligt relevant for Ballerup-stillingen)

●

er optaget af unges trivsel, udvikling og uddannelsesafklaring●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er som tidsbegrænset kvotatimelærer på fuldtid fra den 3. august 2026 til den 30.juni
2027 og placeret på henholdsvis vores campus i Ballerup eller på Nørrebro.

Ansættelse og aflønning sker i henhold til Børne- og Undervisningsministeriets cirkulære om løn-
og ansættelsesvilkår for timelærere ved institutioner, der udbyder merkantile eller tekniske
erhvervsuddannelser af 16. juni 2021.

Vi håber, at du kan starte d. 3. august 2026 eller snarest muligt derefter.  
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt 
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler. 
 
Du er velkommen til at kontakte Chef for 10. klasse & Introduktion og brobygning, Nanna Toft, på
tlf. 24 66 74 28 eller mail nto@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Om NEXT 
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.

mailto:nto@nextkbh.dk


Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her. 


	Undervisere til Dansk samt Iværksætteri og Innovation til NEXT 10. klasse i Ballerup og på Nørrebro
	Undervisere til Dansk samt Iværksætteri og Innovation til NEXT 10. klasse i Ballerup og på Nørrebro


